שהמשיב אינו עומד בתנאים אותם קבעה הפסיקה - הרי שעניינו אינו מאפשר החרגתו מהכלל שהותווה בפסיקה לעניין זה.

סופם של דברים, לא מצאתי כי בעניינו של המבקש לפני מתקיימות הנסיבות המאפשרות או המצדיקות בחינת חלופת מעצר טיפולית ובנסיבות אלה, ובהעדר חלופה אחרת לאיין ממסוכנותו, אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו.

**ניתנה והודעה היום ג' שבט תשע"ז,
30/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**